
SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 
 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

 EDILIZIA E URBANISTICA 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 104  DEL 28.04.2011 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA IRRIVITREL PER 

FORNITURA MATERIALE OCCORRENTE PER IL RIPRISTINO DELLA RETE IDRICA 

COMUNALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che nelle località Piticurti, Policaretti, S.Minaio, Delle Orchidee e Pantano di questo 

comune, si sono verificate rotture di tratti di rete idrica comunale; 

Da sopralluogo effettuato si è riscontrata l’esigenza della fornitura di materiale idrico da acquistare 

presso la ditta Irrivitrel da Corigliano Calabro ; 

Che, quanto richiesto è stato fornito regolarmente al fontaniere letturista dipendente De Rose 

Giovanni, dalla ditta menzionata; 

Che la ditta  Irrivitrel da Corigliano Calabro ha trasmesso fattura n. 248  del 28.02.2011 di                

€ 4.299,48 Iva compresa; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000;  

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di impegnare e liquidare alla ditta Irrivitrel da Corigliano Calabro la fattura n. 248  del 28.02.2011 

di € 4.299,48 Iva compresa, per la fornitura di materiale per il ripristino di tratti di rete idrica 

comunale, con accreditamento presso la Banca Nazionale Del Lavoro Agenzia di Corigliano 

Calabro IBAN IT82B0100580690000000003534; 

la spesa di € 4.299,48 trova copertura finanziaria sul cap. 1690/1 del bilancio; 

Lotto CIG 2051468CEF 

Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali. 

 

      

Il Responsabile del servizio n.3 

                                Ing. Servidio Giacomino 

 

 

 

                                                                                                                                                                        

                                               

                


